
Chalupa ve Smrčí

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

06.01.-31.03.

Pronájem pouze na týdenní pobyty, eventuálně na dotaz.

Apartmán 3+1

Cena 180,- Kč/osoba/den

Minimálně 7000,- Kč za týden (odpovídá 6-ti osobám za týden)

Apartmán 2+1

Cena cca 230,- Kč/osoba/den, 7. a 8. osoba 180,- Kč

Minimálně 9800,- Kč za týden (odpovídá 6-ti osobám za týden)

Vánoční pobyt

Celá chalupa ... 25.000 Kč

Silvestrovský pobyt

3+1 ... 18.000 Kč/týden/apartmán

2+1 ... 17.000 Kč/týden/apartmán

Celá chalupa 35.000 Kč/týden

Velikonoční 4-denní pobyt

2+1 ... 7000 Kč

3+1 ... 6000 Kč

Letní sezona - ceny

01.06.-30.09.

Pronájem pouze na týdenní pobyty, eventuálně na dotaz.

Apartmán 3+1



Cena 180,- Kč/osoba/den

Minimálně 7000,- Kč za týden (odpovídá 6-ti osobám za týden)

Apartmán 2+1

Cena cca 230,- Kč/osoba/den 7. a 8. osoba 180,- Kč

Minimálně 9800,- Kč za týden (odpovídá 6-ti osobám za týden)

Období mimo sezónu - ceny

Na dotaz

Další informace:

V ceně je povlečení a saponáty

V ceně není poplatek obci 20,- Kč/dospělá osoba/den a elektrická energie 9 Kč/kWh

V zimním období účtujeme 70 Kč/den/auto

Při nástupu kauce 7000,- Kč/apartmán

Při závazné objednávce úhrada zálohy 50% z ceny pronájmu na účet.


